様式第１号（第７条関係）
補助金等交付申請書
年　　月　　日
行　田　市　長　　様
補助事業者
住所又は所在地　　行田市
氏名又は団体名
及び代表者氏名　　会長
行田市補助金等交付規則（昭和５２年規則第６号）第７条の規定により、次のとおり申請します。
	補助金等の名称
	単位自治会運営補助金

	補助事業等の目的及び内容
	　地域住民の融和と福祉の向上のための活動及び市行政の円滑なる執行に寄与

	補助事業等の効果
	地域住民の融和と福祉の向上並びに市行政の円滑なる執
行に寄与

	補助事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の額
	単位自治会運営補助金　　　　　　　　　　円

	補助事業等の着手年月日

及び完了年月日（予定）
	着　手　　　　令和７年４月　１日
完　了　　　　令和８年３月３１日

	添付書類
	　１　収支予算書
　２　事業計画書

	※担当課処理欄

注　※印の欄は記入しないこと。

令和７年度収支予算書
	収入の部
	（単位：円）

	項
	目
	金額
	備考

	会費

	会費

	補助金等

	単位自治会運営補助金

	防犯灯電気料補助

	繰越金

	繰越金

	雑収入

	貯金利息

	雑入

	合計

	支出の部
	（単位：円）

	項
	目
	金額
	備考

	会議費

	総会費

	役員会費

	行事費

	地区体育祭

	敬老会

	その他

	事務費

	防犯灯維持費

	電気料、修理・新設費

	各種負担金

	各種助成金

	自治会連合会会費

	予備費

	合計

上記のとおり予算報告します。
　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　会長
令和７年度事業計画書
	月日
	事業名及び内容（具体的に）
	参加予定人数
	実施場所

自治会№